	� Compact model door een zeer doordacht ontwerp
met hydraulisch geoptimaliseerde slib- en olie
separatiezone.
	� Hoog afscheidingsrendement met een
restoliegehalte welke lager is dan de wettelijk
gestelde minimale eis van <5 mg/ltr. klasse I, getest
door LGA TÜV Rheinland.
	� Groot verzamelvermogen van olie, op verzoek extra

volume
Olie
opslag
DN Inw.
diam.
Uitw.
diam.
Uitw.
hoogte
Inbouw
T1
Inbouw
T2
Schacht Gewicht
[l] [l] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
230765006060B1 6-60/600 6 60 600 445 315 1500 1740 1930 825 875 2x Ø630 4120
230765106061B1 6-60/1200 6 60 1200 445 315 1500 1740 2165 825 875 2x Ø630 4523
230765306062B1 6-60/1800 6 60 1800 445 315 1500 1740 2615 825 875 2x Ø630 5197
230765108080B1 8-80/800 8 80 800 445 315 1500 1740 2165 825 875 2x Ø630 4523
230765208081B1 8-80/1600 8 80 1600 445 315 1500 1740 2415 825 875 2x Ø630 4898
230765408082B1 8-80/2400 8 80 2400 445 315 1500 1740 2910 825 875 2x Ø630 5638
230765110100B1 10-100/1000 10 100 1000 600 400 1500 1740 2165 910 960 2x Ø630 4523
230765310101B1 10-100/2000 10 100 2000 600 400 1500 1740 2615 910 960 2x Ø630 5197
230766210102B1 10-100/3000 10 100 3000 600 400 2000 2240 2555 910 960 2x Ø630 7433
230766115150B1 15-150/1500 15 150 1500 619 400 2000 2240 2135 910 960 2x Ø630 6731
230766315151B1 15-150/3000 15 150 3000 619 400 2000 2240 2655 910 960 2x Ø630 7749
230767115152B1 15-150/4500 15 150 4500 1069 400 2500 2800 2505 910 960 2x Ø630 11456
230766220200B1 20-200/2000 20 200 2000 619 400 2000 2240 2555 910 960 2x Ø630 7552
230766420201B1 20-200/4000 20 200 4000 619 400 2000 2240 2925 910 960 2x Ø630 8278
230767220202B1 20-200/6000 20 200 6000 1069 400 2500 2800 2915 910 960 2x Ø630 12711
230767130300B1 30-300/3000 30 300 3000 1200 500 2500 2800 2505 1010 1060 2x Ø800 11063
230767330301B1 30-300/6000 30 300 6000 1200 500 2500 2800 3115 1010 1060 2x Ø800 13333
Bij klasse D. uitvoering H en T maten +35 mm.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen
en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
Aq